PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

EXTRATO DISTRATO DO CONTRATO Nº 011/2020
Objeto: O presente Distrato tem por objetivo a rescisão do Contrato nº 011/2020, cujo objeto e a contratação de empresa especializada em serviços de limpeza durante a realização da XVI FENAHORT – Festa Nacional das Hortaliças, para o período compreendido entre os dias 26 a 29 de março de 2020, conforme descrito no anexo I do Edital. Contratado: JH Serviços Ltda ME. CNPJ: 24.387.120/0001. Data assinatura: 17/03/2020. Fundamentação Legal: Art.78, inciso XVII. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli- Prefeito Municipal.